2021年８月 13日

各 位

会 社 名 株式会社ウイルプラスホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   成  瀬  隆  章

 （コード番号： 3 5 3 8  東証 第一部）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役 管 理 本 部 長  柴 田  学 爾

 （TEL.03-5730-0589）

2021 年６月期期末配当予想の修正及び剰余金の配当（期末配当）

に関するお知らせ

 当社は、2021 年８月 13 日開催の取締役会において、以下のとおり 2021 年６月 30 日を基準日とする剰余金の配

当（期末配当）を行うことについて決議しましたので、お知らせします。

記

１．配当予想の修正について

（１）修正の内容

 年間配当金

第２四半期 期 末 合 計

前 回 予 想

（2021 年５月 10 日発表）
５円 00銭 20円 79銭 25円 79銭

当 期 実 績 ５円 00銭 23円 26銭 28円 26円

前 期 実 績

（ 2 0 2 0 年 ６ 月 期 ）
５円 00銭 ９円 00銭 14円 00銭

（２）事由

当社は、株主の皆様に対する配当政策を経営の重要課題の一つと位置づけており、安定した配当を継続して実施

していくことを基本方針としております。

2021年６月期につきましては、上記方針のもと、業績及び財政状況等を鑑み、期末配当金を前回公表の 20円 79

銭から２円 47銭増配の 23円 26 銭とするものです。

なお、当社では、2021 年６月期より連結配当性向の目途を従来の 15.0％から 17.5％に変更しております。

（注記）

上記の予想は、本資料の発表日現在に入手可能な資料を基に作成したものであり、実際の業績は、様々な要因に

より、予想数値と異なる可能性があります。

以 上